در ادامه شــورای فیلمنامه ای در ایام جشنواره با
از آثار منتخب بررســی فیلمنامه های متقاضیان
دعوت کرده تا در شــورای پیچینگ حضور یابند
و در پایــان برگزاری جشــنواره بین المللی فیلم
کوتاه تهران، ۱۰ فیلمنامــه جهت تولید منتخب
و معرفی خواهند شــد.امکان ثبت نام و پر کردن
فرم درخواست ارائه فیلمنامه ها در حال حاضر در
سایت جشنواره فراهم است.سی ونهمین جشنواره
بین المللــی فیلم کوتاه تهران بــه دبیری مهدی
آذرپندار ۲۷ مهر تا ۲ آبان ۱۴۰۱)۱۹ تا ۲۴ اکتبر

۲۰۲۲( برگزار می شود.

همدلی| علی نامجو - مهدی فیضی صفت:
فردین خلعتبری در آســتانه 6۰ ســالگی
آوازخوانان با از همــکاری پربار کارنامه ای
بزرگ این سرزمین به یادگار گذاشته است؛
از همایون شــجریان تا علیرضــا قربانی و
فریدون فروغــی.